Проект

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О назначении ответственным  за архив
Думы Любытинского муниципального района

Принято Думой муниципального района ___.___.2020 года

В соответствии с  Положением об архиве Думы Любытинского муниципального района, утвержденного решением Думы Любытинского муниципального района от 19.02.2020г. №44,

Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за архив  Думы Любытинского муниципального района  Брусник Прасковью Викторовну, ведущего служащего отдела по работе с населением и общественными объединениями комитета по развитию местного самоуправления и организационной работе Администрации Любытинского муниципального района.
1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии Думы Любытинского муниципального района:
-   председатель ЭК – Трошкова Инна Леонидовна,     депутат    Думы
    Любытинского муниципального района,
-    секретарь ЭК – Брусник Прасковья Викторовна, ведущий служащий
     отдела по работе с населением и общественными     объединениями
     комитета по развитию местного самоуправления и организационной
     работе,      ответственный     за      архив    Думы        Любытинского
     муниципального района,
-    член комиссии ЭК – Ефимова Нина Николаевна, главный служащий
     комитета      культуры,      спорта      и     туризма   Администрации
    Любытинского  муниципального района.

Проект подготовил:
Ведущий служащий отдела по работе
с населением и общественными объединениями
комитета по развитию местного самоуправления
и организационной работе                                                           П.В. Брусник